
Σελίδα 1 από 41

                                     
                     Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ  Ι  Α
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
Ταχ. Δ/νση  :   Φιλίππου 82
Ταχ. Κωδ.      :  69133
Πληροφορίες : Παντίδου Μαρία
Τηλέφωνο      : 2531354209
e-mail             : mpantidou@pamth.gov.gr

             

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. 3/2025 (ΑΔΑ:ΨΗ9Χ7ΛΒ-1Η1) ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΧΟΡΉΓΗΣΗ α)ΤΡΙΩΝ (3) ΝΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 
«ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ» ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΗ ΛΑΪΚΗ 
ΑΓΟΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ  β) ΧΙΛΙΩΝ ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ 
(1368) ΘΕΣΕΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΛΕΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΟΔΟΣΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΚΑΤΟΧΟΥΣ ΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΥΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ, ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΛΙΓΟΤΕΡΕΣ 
ΑΠΟ ΕΞΙ (6) ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΘΕ ΕΒΔΟΜΑΔΑ.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2.  Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 237/Α’/27-

12-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3.  Το Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ207Α΄/05-11-2021) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού 

πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών 

δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην 

επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές 

επείγουσες διατάξει » όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ Α΄207). 

4.  Το Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ 12 / Α΄/2023) «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων στον δημόσιο 

τομέα και άλλες διατάξεις». 

5.  Την υπ’ αριθμ. 9181/01-02-2022 (ΦΕΚ 433/Β/07-02-2022) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων – «Συνδυασμοί προϊόντων που πωλούνται στο υπαίθριο εμπόριο, αλλαγές και προσθήκες 

προϊόντων, στοιχεία που αναγράφονται στην πινακίδα που αναρτάται στο σημείο πώλησης και 

αντιστοίχιση ειδών παλαιότερων ρυθμίσεων που πωλούνται από επαγγελματίες πωλητές». 

6.  Την υπ’ αριθμ. 18982/22-02-2022 (ΦΕΚ 925/Β/01-03-2022) κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Είδη πώλησης για τους παραγωγούς και τους 

επαγγελματίες πωλητές υπαίθριου εμπορίου». 

00039240930003924093

mailto:mpantidou@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 2 από 41

7. Την υπ’ αριθμ. 55332/27-05-2022 (ΦΕΚ 2660/Β/30-05-2022) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση της 

άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και των αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων 

δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο. Τροποποίηση της υπό στοιχεία 21061/25- 02-2022 (Β’ 980) 

απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων». 

8. Την υπ’ αριθμ. 14883/17-02-2023 (ΦΕΚ.822/Β/2023) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση της 

άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και των αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων 

δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο. Τροποποίηση της υπ’ αρ. 55332/27.05.2022 (Β΄ 2660)». 

9. Το υπ’ αριθμ.80437/11.8.2022 έγγραφο του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων της Γενικής 

Γραμματείας Εμπορίου «Ανανέωση άδειας παραγωγού πωλητή» και το αρ.293104/303/25.10.2022 

έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, «σχετικά με διευκρινίσεις για τις κείμενες περί οδικών μεταφορών διατάξεις». 

10. Την με αριθμ. πρωτ. οικ 1327/30-3-2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ 

ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και 

Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 1026/Β/13-4-2016), όπως ισχύει.

11.  Την υπ’ αρίθμ. 115/2023(ΑΔΑ: Ψ8ΚΙ7ΛΒ-ΠΜΛ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με θέμα: 

«Συγκρότηση στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας και Θράκης τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου 

και Αξιολόγησης Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο» όπως 

τροποποιήθηκε με την 118/2024 (ΑΔΑ: 6ΘΧΗ7ΛΒ-Ρ02)  Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

12. Την υπ’ αρίθμ. 80/2025(ΑΔΑ:Ψ8ΚΙ7ΛΒ-ΠΜΛ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με θέμα: 

«Συγκρότηση στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας και Θράκης τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου 

και Αξιολόγησης Αιτήσεων καθώς και Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων, για τις 

προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο».

13. Την αρ. 3/2025 (ΑΔΑ: ΨΗ9Χ7ΛΒ-1Η1) Προκήρυξη της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. για την χορήγηση α): Τριών 

(3) νέων αδειών υπαίθριου εμπορίου επαγγελματία πωλητή λαϊκών αγορών «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ» 

και τεσσάρων (4) αντίστοιχων θέσεων δραστηριοποίησης  στην Δεύτερη  Λαϊκή Αγορά 

Αλεξανδρούπολης του Δήμου Αλεξανδρούπολης και β) Χιλίων τριακοσίων εξήντα οκτώ  (1368)  θέσεων 

δραστηριοποίησης παραγωγών πωλητών  και επαγγελματιών πωλητών λαϊκών αγορών και την 

απόδοσή τους σε κατόχους άδειας παραγωγούς και επαγγελματίες πωλητές λαϊκών αγορών  της 

Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης, οι οποίοι δραστηριοποιούνται για λιγότερες από έξι (6) 

ημέρες κάθε εβδομάδα,  σύμφωνα με το Ν. 4849/2021 (Α΄207 ).

14. Το υπ΄ αριθμ. 24919/22-09-2025 έγγραφο του Δήμου Θάσου με το οποίο εστάλει η 176/2025 Απόφαση 

του  Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Θάσου.

15. Τα υπ’ αριθμ.: 06/2025 και 7/2025 Πρακτικά της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 

Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο.

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 3 από 41

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Κατακυρώνουμε τα προσωρινά αποτελέσματα της υπ’ αριθμ. 3/2025 (ΑΔΑ: ΨΗ9Χ7ΛΒ-1Η1) 

Προκήρυξης για την χορήγηση α): Τριών (3) νέων αδειών υπαίθριου εμπορίου επαγγελματία πωλητή 

λαϊκών αγορών «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ» και τεσσάρων (4) αντίστοιχων θέσεων δραστηριοποίησης 

στην Δεύτερη Λαϊκή Αγορά Αλεξανδρούπολης του Δήμου Αλεξανδρούπολης και β) Χιλίων τριακοσίων 

εξήντα οκτώ  (1368)  θέσεων δραστηριοποίησης παραγωγών πωλητών  και επαγγελματιών πωλητών 

λαϊκών αγορών και την απόδοσή τους σε κατόχους άδειας παραγωγούς και επαγγελματίες πωλητές 

λαϊκών αγορών  της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης, οι οποίοι δραστηριοποιούνται για 

λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα,  σύμφωνα με το Ν. 4849/2021 (Α΄207 ),όπως ισχύει, (βάσει 

των υπ’ αριθμ.: 06/2025 και 7/2025, Πρακτικών της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 

Αιτήσεων). 

2. Συντάσσουμε κατά τα ανωτέρω, τους παρακάτω προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων, ως 

εξής:

Α.ΈΚΔΟΣΗ ΤΡΙΩΝ (3) ΝΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΘΕΣΕΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΗ ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ: 

Οι συμμετέχοντες στην ανωτέρω προκήρυξη, για τη χορήγηση : α) Τριών (3) νέων αδειών υπαίθριου εμπορίου 

επαγγελματία πωλητή λαϊκών αγορών «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ» και τεσσάρων (4) αντίστοιχων θέσεων 

δραστηριοποίησης στη Δεύτερη Λαϊκή Αγορά Αλεξανδρούπολης του Δήμου Αλεξανδρούπολης είναι οι εξής:

1.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΚΑΤΑ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘ. ID

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID  ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12459
2 ΣΥΜΕΩΝ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12467
3 ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12479
4 ΓΚΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12581
5 ΓΚΕΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12585
6 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΝΙΚΗ 12655
7 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 12656
8 ΔΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 12789
9 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ ΡΕΜΕΖΑΝ 13096

10 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13171
11 ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13288
12 ΜΕΧΜΕΤ ΤΖΕΝΓΚΙΖ 13681
13 ΓΚΕΝΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 14047
14 ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 14125
15 ΤΡΥΦΩΝ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 14128

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 4 από 41

16 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 14172
17 ΚΑΤΙΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 14186
18 ΜΕΧΜΕΤ ΑΣΙΜΠΕ 14195

2.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘ. ID

Α/
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID
  Τ

ΑΥ
ΤΟ

ΤΗ
ΤΑ

 
ΣΥ

ΣΤ
ΗΜ

ΑΤ
Ο

Σ

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ

ΤΑ
ΥΤ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η 
ΔΗ

ΛΩ
ΣΗ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Α
Ν

ΑΕ
ΡΓ

ΙΑ
Σ 

Ο
ΑΕ

Δ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΚ
ΗΣ

 
ΚΑ

ΤΑ
ΣΤ

ΑΣ
ΗΣ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 

ΑΣ
ΤΕ

ΓΙ
ΑΣ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΪ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ 

ΣΠ
Ο

ΥΔ
Ω

Ν

ΠΡ
Ο

ΥΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΛΑ
ΪΚ

Η 
ΑΓ

Ο
ΡΑ

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12459 Ν Ν Ν Ν Ν

2 ΣΥΜΕΩΝ ΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12467 Ν Ν Ν Ν Ν

3 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12479 Ν Ν Ν Ν Ν

4 ΓΚΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12581 Ν Ν Ν Ν Ν

5 ΓΚΕΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12585 Ν Ν Ν Ν Ν

6 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΝΙΚΗ 12655 Ν Ν Ν Ν Ν

7 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 12656 Ν Ν Ν Ν Ν

8 ΔΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 12789 Ν Ν Ν Ν Ν Ν

9 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ 
ΡΕΜΕΖΑΝ 13096 Ν Ν Ν Ν Ν

10 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13171 Ν Ν Ν Ν Ν Ν

11 ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13288 Ν Ν Ν Ν Ν

12 ΜΕΧΜΕΤ ΤΖΕΝΓΚΙΖ 13681 Ν Ν Ν Ν

13 ΓΚΕΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 14047 Ν Ν Ν Ν Ν

14 ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 14125 Ν Ν Ν Ν Ν

15 ΤΡΥΦΩΝ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 14128 Ν Ν Ν Ν Ν

16 ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 14172 Ν Ν Ν Ν Ν

17 ΚΑΤΙΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 14186 Ν Ν Ν Ν

18 ΜΕΧΜΕΤ ΑΣΙΜΠΕ 14195 Ν Ν Ν

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 5 από 41

3.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΜΟΡΙΩΝ

ΜΟΡΙΑ ΑΝΕΡΓΙΑΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΑΣΤΕΓΙΑΣ 
10

ΜΟΡΙΑ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΪ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

   
   

 1
0

ΜΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔ
ΕΥΣΗΣ

ΜΟΡΙ
Α 

ΠΡΟΫ
Π. 

ΛΑΪΚ
Η 

ΑΓΟΡ
Α ≥5 
ΕΤΗ    
20

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

ΡΙ
Ω

Ν
 

Α/Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID

ΕΤ
Ο

Σ 
ΓΕ

Ν
Ν

ΗΣ
ΗΣ

ΗΛ
ΙΚ

ΙΑ

≥1
2 

Μ
ΗΝ

ΕΣ
   

  2
0

<1
2 

Μ
ΗΝ

ΕΣ
   

   
10

<3
0 

   
   

   
   

   
 2

5

30
-3

5 
   

   
 1

5

>3
5 

   
   

5

≥4
   

  2
0

3 
   

 1
0

2 
   

   
5

ΤΡ
ΙΤ

Ο
ΒΑ

Θ
Μ

ΙΑ
  1

5

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

ΒΑ
Θ

Μ
ΙΑ

  
5

1 ΓΚΕΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12585 2003 22 20   25     5     50

2 ΔΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 12789 1992 33 20    15    5   5  45

3 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ ΡΕΜΕΖΑΝ 13096 1995 30  10  25     5     40

4 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13171 2002 23  10  25        5  40

5 ΓΚΕΝΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝΤΟΥ 14047 2001 24  10  25     5     40

6 ΣΥΜΕΩΝ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12467 2002 23  10  25          35

7 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΝΙΚΗ 12685 1998 27  10  25          35

8 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 12656 1999 26  10  25          35

9 ΓΚΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12581 1998 27  10  25          35

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 6 από 41

10 ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13288 2000 25  10  25          35

11 ΜΕΧΜΕΤ ΤΖΕΓΚΙΖ 13681 1994 31     15  20       35

12 ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 14125 2002 23  10  25          35

13 ΤΡΥΦΩΝ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 14128 2004 21  10  25          35

14 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 14172 2003 22  10  25          35

15 ΚΑΤΙΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 14186 1996 29    25     5     30

16 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12459 1992 33  10   15         25

17 ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12479 1982 43  10    5        15

18 ΜΕΧΜΕΤ ΑΣΙΜΠΕ 14195 1982 43       5        5

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 7 από 41

Για την κτήση των δύο νέων αδειών προηγούνται οι ΓΚΕΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ με 50 μόρια και ο ΔΗΜΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ με 45 μόρια.

Για την τρίτη νέα άδεια υπάρχει ισοβαθμία ανάμεσα σε ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ ΡΕΜΕΖΑΝ (ΙD 13096) , ΔΗΜΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΙD 13171) και ΓΚΕΝΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝΤΟΥ (ΙD 14047) που συγκέντρωσαν και οι τρεις από 40 μόρια.  

Στην περίπτωση αυτή πραγματοποιήθηκε δημόσια κλήρωση σύμφωνα με το υπ΄αρίθ.7/2025 Πρακτικό της 

Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων.

Τα τελικά αποτελέσματα, η χορήγηση αδειών και η απόδοση θέσεων διαμορφώνονται στον παρακάτω 

πίνακα:

4.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗΣ ΤΗ 2η ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΜΟΡΙΑ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΘΕΣΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΘΕΣΗΣ

1 ΓΚΕΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12585 50 116,118,119 116

2 ΔΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 12789 45 116,118,119 118

3 ΓΚΕΝΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝΤΟ 14047 40 116,118,119,120 119

Β. ΑΠΌΔΟΣΗ ΧΙΛΊΩΝ ΤΡΙΑΚΟΣΊΩΝ ΕΞΉΝΤΑ ΟΚΤΏ (1368) ΘΈΣΕΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΊΗΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΏΝ ΠΩΛΗΤΏΝ 

ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΏΝ ΠΩΛΗΤΏΝ ΛΑΪΚΏΝ ΑΓΟΡΏΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΌΔΟΣΉ ΤΟΥΣ ΣΕ ΚΑΤΌΧΟΥΣ ΆΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΎΣ 

ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΊΕΣ ΠΩΛΗΤΈΣ ΛΑΪΚΏΝ ΑΓΟΡΏΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΈΡΕΙΑΣ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ ΚΑΙ ΘΡΆΚΗΣ, ΟΙ ΟΠΟΊΟΙ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΎΝΤΑΙ ΓΙΑ ΛΙΓΌΤΕΡΕΣ ΑΠΌ ΈΞΙ (6) ΗΜΈΡΕΣ ΚΆΘΕ ΕΒΔΟΜΆΔΑ

Β.1 ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ : 

Β.1.1 ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (ΠΛΗΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ) ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

Οι συμμετέχοντες στην ανωτέρω προκήρυξη, υφιστάμενοι παραγωγοί πωλητές λαϊκών αγορών που 

δραστηριοποιούνται στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης είναι οι εξής:

1.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΚΑΤΑ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘ. ID

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID                           
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

1 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12769
2 ΜΠΑΓΚΝΤΑΣΑΡΙΑΝ ΓΚΡΕΤΑ 13084
3 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13369
4 ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΙΛΙΖ 13474
5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 13519
6 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13524
7 ΜΠΛΟΥΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13609
8 ΛΕΜΟΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13649
9 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 13655

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 8 από 41

10* ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΘΡΑΚΗΣ 13805
11 ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 13868
12 ΜΑΚΕΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 13924
13 ΡΟΔΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13935
14 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 13990
15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 14094
16 ΜΟΥΤΙΑΚΑ ΑΝΝΑ 14119
17 ΓΙΑΓΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 14098
18 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14137
19 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14139
20 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14140
21 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14149
22 ΖΑΧΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 14167
23 ΑΧΜΕΤ ΟΖΓΚΙΟΥΛ 14168
24 ΣΥΣΜΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14169
25 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14188

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 9 από 41

2.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘ. ID
Α/

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ

ΤΑ
ΥΤ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

ΑΔ
ΕΙ

Α 
Θ

ΕΩ
ΡΗ

Μ
ΕΝ

Η

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η 
ΔΗ

ΛΩ
ΣΗ

ΚΕ
ΠΥ

ΕΛ

Ο
ΣΔ

Ε

ΕΛ
ΓΑ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΚ

Ω
Ν

 
ΕΚ

Μ
ΕΤ

ΑΛ
ΕΥ

ΣΕ
Ω

Ν

ΑΔ
ΕΙ

Α 
ΚΥ

ΚΛ

ΚΤ
ΕΟ

ΕΝ
ΑΡ

ΞΗ
 Δ

ΡΑ
ΣΤ

ΗΡ
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
 

ΚΑ
Δ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Τ
ΑΜ

ΕΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΗΣ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Υ

ΓΕ
ΙΑ

Σ

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Η 

ΕΝ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΗΜ

Ω
Ν

 
Μ

Η 
Ο

Φ
ΕΙ

ΛΗ
Σ

1 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 12769 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

2 ΜΠΑΓΚΝΤΑΣΑΡΙΑΝ 
ΓΚΡΕΤΑ 13084 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

3 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13369 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

4 ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΙΛΙΖ 13474 Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ο Ν

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 13519 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

6 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13524 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

7 ΜΠΛΟΥΧΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13609 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

8 ΛΕΜΟΝΤΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13649 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

9 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΙΑ 13655 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

10
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΘΡΑΚΗΣ

13805 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

11 ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 13868 Ν Ν Ν Ν Ν Ν - Ν Ν Ν Ν Ν - Ν

12 ΜΑΚΕΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 13924 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

13 ΡΟΔΙΝΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13935 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

14 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ 
ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 13990 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 14094 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

16 ΜΟΥΤΙΑΚΑ ΑΝΝΑ 14119 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

17 ΓΙΑΓΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 14098 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν -

18 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14137 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν -

19 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14139 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν -

20 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14140 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

21 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 140149 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

22 ΖΑΧΑΚΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 14167 Ν Ν Ο Ν Ν Ο Ο Ο Ν Ν Ν Ν Ν Ο

23 ΑΧΜΕΤ ΟΖΓΚΙΟΥΛ 14168 Ν Ν Ν Ν Ο Ο Ο Ο Ο Ο Ο Ο Ο Ο
24 ΣΥΣΜΑΝΙΔΗΣ 14169 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 10 από 41

    

   Σημείωση : Όπου:

     Ν σημαίνει ΝΑΙ

     Ο σημαίνει ΟΧΙ

     _ σημαίνει ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

3.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID TΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΛΛΕΙΠΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

1 ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΙΛΙΖ 13474 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ , ΚΤΕΟ , ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΥΓΕΙΑΣ

2 ΖΑΧΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 14167

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ ΣΕ ΙΣΧΥ, ΔΗΛΩΣΗ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ /ΟΣΔΕ ΕΤΟΥΣ 2025, ΕΝΙΑΙΑ ΔΗΛΩΣΗ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ/ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΕΛΓΑ 2025 , ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ 
ΟΦΕΙΛΗΣ 

3 ΑΧΜΕΤ ΟΖΓΚΙΟΥΛ 14168

 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΕΠΥΕΛ, ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ /ΟΣΔΕ, 
ΕΝΙΑΙΑ ΔΗΛΩΣΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ/ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΕΛΓΑ, 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΝ, ΑΔΕΙΑ 
ΚΥΚΛ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ,  ΕΝΑΡΞΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΥΓΕΙΑΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

25 ΚΩΣΤΑΚΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14188 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

2.Α ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

Α/
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID
   

   
   

   
   

   
   

  
ΤΑ

ΥΤ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 
ΣΥ

ΣΤ
ΗΜ

ΑΤ
Ο

Σ

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ

ΤΑ
ΥΤ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

ΑΔ
ΕΙ

Α 
Θ

ΕΩ
ΡΗ

Μ
ΕΝ

Η

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η 
ΔΗ

ΛΩ
ΣΗ

 

ΚΕ
ΠΥ

ΕΛ

Ο
ΣΔ

Ε

ΕΛ
ΓΑ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΚ

Ω
Ν

 
ΕΚ

Μ
ΕΤ

ΑΛ
ΕΥ

ΣΕ
Ω

Ν
 

ΑΔ
ΕΙ

Α 
ΚΥ

ΚΛ

ΚΤ
ΕΟ

ΕΝ
ΑΡ

ΞΗ
 

ΔΡ
ΑΣ

ΤΗ
ΡΙ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

 
ΚΑ

Δ
ΒΕ

ΒΑ
ΙΩ

ΣΗ
 

ΤΑ
Μ

ΕΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΗΣ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 

ΥΓ
ΕΙ

ΑΣ

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Η 

ΕΝ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 
ΔΗ

Μ
Ω

Ν
 Μ

Η 
Ο

Φ
ΕΙ

ΛΗ
Σ 

10*
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΣΜΟΣ 
ΘΡΑΚΗΣ 

13805 Ν N Ν Ν N N N

10.1 ΜΑΛΤΕΠΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ N Ν Ν Ν Ν N

10.2 BALEVA 
KRASIMIRA N Ν Ν Ν Ν Ν

10.3 BALEV 
DIMITAR Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

10.4 ΖΑΓΓΙΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ N Ν Ν Ν Ν N

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 11 από 41

Η μοριοδότηση των συμμετεχόντων παραγωγών πωλητών, που οι αιτήσεις τους πληρούν τους όρους 

της ανωτέρω Προκήρυξης διαμορφώθηκε ως εξής :

4.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΝΤΑ ΑΡΙΘΜΟ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΜΟΡΙΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΤΟ
ΣΥΝΟΛΟ ΛΑΙΚΩΝ 

ΠΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΌ 

ΛΑΙΚΕΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΓΙΑΓΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 14098       0 6 10 16

2 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14137       0 6 10 16

3 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14139       0 6 10 16

4 ΛΕΜΟΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13649 1      1 5 10 15

5 ΜΠΑΓΚΝΤΑΣΑΡΙΑΝ 
ΓΚΡΕΤΑ 13084    1   1 5 10 15

6 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΙΑ 13655      1 1 5 10 15

7 ΡΟΔΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13935      1 1 5 10 15
8 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14188      1 1 5 10 15

9 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14149    1   1 5 10 15

10 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 12769  1  1   2 4 10 14

11 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13369 1   1   2 4 10 14

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 12 από 41

12 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 13990  1  1   2 4 10 14

13 ΣΥΣΜΑΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14169  1   1  2 4 10 14

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 14094  1  1   2 4 10 14

15 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14140  1  1   2 4 10 14

16 ΜΑΚΕΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 13924 1   1  1 3 3 10 13

17
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΘΡΑΚΗΣ

13805  1   1 1 3 3 10 13

18 ΜΟΥΤΙΑΚΑ ΑΝΝΑ 14119 1   1  1 3 3 10 13

19 KAZANTZΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13524 1    1 1 3 3 10 13

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 13519  1  1  1 3 3 10 13

21 ΜΠΛΟΥΧΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13609    1 1 1 3 3 10 13

22 ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 13868 1 1 1  1 1 5 1 10 11

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 13 από 41

5. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΣΥΝΟΛΟ  

ΜΟΡΙΩΝ

ΑΙΤΟΥΜΕΝ
Η ΘΕΣΗ               

2η 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΑΒΒΑΤΟ

ΑΠΟΔΟ
ΣΗ 

ΘΕΣΗΣ

ΑΛΕΞ/ΠΟΛ
Η 

ΠΕΜΠΤΗ

ΑΠΟΔΟ
ΣΗ 

ΘΕΣΗΣ 

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
  

ΚΟ
Μ

Ν
ΗΝ

Ω
Ν

 
ΣΑ

ΒΒ
ΑΤ

Ο ΑΠΟΔΟ
ΣΗ 

ΘΕΣΗΣ 

ΔΙΚΑΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ

ΑΠΟΔ
ΟΣΗ 

ΘΕΣΗΣ 

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
 

ΠΑ
ΤΡ

ΙΑ
ΡΧ

.
ΓΡ

ΗΓ
Ο

ΡΙ
Ο

Υ 
ΤΡ

ΙΤ
Η 

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ ΡΥΖΙΑ

ΑΠΟΔΟ
ΣΗ 

ΘΕΣΗΣ 

1 ΓΙΑΓΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 14098 16 51,52,53 51 62 62         

2 ΜΠΑΓΚΝΤΑΣΑΡΙΑΝ 
ΓΚΡΕΤΑ 13084 15 51,52,53 52           

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 13655 15   126,94,62 126   29,22,12 29 97,145,   
101 97   

4 ΡΟΔΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13935 15     23,31, 
34 23   81,72,97 81   

5 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14188 15   62,126,94 94         

6 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14149 15 51,52,53 53           

7 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12769 14 51,52,53            

8 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13369 14 51,52,53            

9 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 13990 14 52,53,54            

10 ΣΥΣΜΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14169 14 54,53,52  94,62,125 125 23,31,3
4 31     26,20,19 26

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 14094 14 53            

12 ΜΟΥΤΙΑΚΑ ΑΝΝΑ 14119 13         107,103,
102 107   

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 14 από 41

Για τη θέση 54 στη 2η λαϊκή αγορά Αλεξανδρούπολης υπάρχει ισοβαθμία ανάμεσα σε ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΙΩΑΝΝΗ (ΙD 12769) , ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟ (ΙD 13369), ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ 
ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΙΝΑ (ΙD 13990), ΣΥΣΜΑΝΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΟ (ΙD 14169) και ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ (ΙD 14094) , που συγκέντρωσαν και οι πέντε από 14 μόρια. Στην 
περίπτωση αυτή πραγματοποιήθηκε δημόσια κλήρωση σύμφωνα με το υπ΄αρίθ.7/2025 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων, στην 
οποία για τη θέση 54 κληρώθηκε η ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΙΝΑ (ΙD 13990).

6. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΙΓΕΙΡΟΣ 
ΤΡΙΤΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΣΑΒΒΑΤΟ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ ΣΑΠΕΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ

1 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14139 16   228,137,156 228   

2 ΜΠΛΟΥΧΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13609 13 15,16,17 15     

3 ΜΟΥΤΙΑΚΑ ΑΝΝΑ 14119 13     124 124

7. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΜΠΤΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 

1 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14137 16 37,23,111 37

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 15 από 41

8.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
ΤΡΙΤΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

ΠΡΙΝΟΣ 
ΔΕΥΤΕΡΑ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ 

ΠΕΜΠΤΗ
ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ

1 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14137 16   - -   

2 ΛΕΜΟΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13649 15 182, 180 182   29 29

3 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14140 14   - -   

4 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13524 13 182,180,175 175     

5 ΜΑΚΕΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 13924 13 180 180     

6 ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 13868 11     1,2,9 1

9.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ
 ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 
ΤΕΤΑΡΤΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ

1 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14 82,83,84 82

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 16 από 41

Ο πίνακας των προσωρινά επιλεγέντων συμμετεχόντων  ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΣΤΙΣ  ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  διαμορφώνεται ως εξής :

1. ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID

Μ
Ο

ΡΙ
Α

2Η  
ΑΛ

ΕΞ
ΑΝ

ΔΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
 

ΑΛ
ΕΞ

ΑΝ
ΔΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
 

ΠΑ
ΤΡ

ΙΑ
ΡΧ

ΡΟ
Υ 

ΓΡ
ΗΓ

Ο
ΡΙ

Ο
Υ

ΔΙ
ΚΑ

ΙΑ
   

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
 

ΚΟ
Μ

Ν
ΗΝ

Ω
Ν

 

ΚΟ
Μ

Ο
ΤΗ

Ν
ΗΣ

ΡΥ
ΖΙ

Α

ΑΙ
ΓΕ

ΙΡ
Ο

Σ

ΣΑ
ΠΠ

ΕΣ

ΞΑ
Ν

Θ
ΗΣ

 

ΧΡ
ΥΣ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

 

Ν
ΕΑ

 Κ
ΑΡ

ΥΑ

ΠΡ
ΙΝ

Ο
Σ

ΠΡ
Ο

ΣΟ
ΤΣ

ΑΝ
Η 

Ν
ΕΥ

ΡΟ
ΚΟ

ΠΙ

1 ΓΙΑΓΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 14098 16 51 62    

2 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14137 16 37 -  

3 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14139 15 228    

4 ΛΕΜΟΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13649 15 182  29   

5 ΜΠΑΓΚΝΤΑΣΑΡΙΑΝ ΓΚΡΕΤΑ 13084 15 52    

6 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 13655 15 126 97 29

7 ΡΟΔΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13935 15 81 23

8 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14188 15 94  

9 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 14149 15 53  

10 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 13990 14 54  

11 ΣΥΣΜΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14169 14 125 31 26  

12 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14140 14 -  82

13 ΜΑΚΕΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 13924 14 180    

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 17 από 41

14 ΜΟΥΤΙΑΚΑ ΑΝΝΑ 14119 13 107 124    

15 ΜΠΛΟΥΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13609 13 15

16 KAZANTZΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13524 12 175

17 ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 13868 11 1

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 18 από 41

Β.1.2 ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΜΟΝΟ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

Οι συμμετέχοντες στην ανωτέρω προκήρυξη, υφιστάμενοι παραγωγοί πωλητές λαϊκών αγορών 

που δραστηριοποιούνται στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης είναι οι εξής:

1.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΚΑΤΑ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘ. ID

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID      ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

1 ΜΗΡΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14096

3.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΝΤΑ ΑΡΙΘΜΟ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΜΟΡΙΩΝ 

Α/
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Α

ΤΡ
ΙΤ

Η

ΤΕ
ΤΑ

ΡΤ
Η

ΠΕ
Μ

ΠΤ
Η

ΠΑ
ΡΑ

ΣΚ
ΕΥ

Η

ΣΑ
ΒΒ

ΑΤ
Ο

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Λ
ΑΙ

ΚΩ
Ν

 

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΠ
Ό

 Λ
ΑΙ

ΚΕ
Σ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΚ

Ω
Ν

 
ΕΚ

Μ
ΕΤ

ΑΛ
ΕΥ

ΣΕ
Ω

Ν
 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

ΡΙ
Ω

Ν
 

1 ΜΗΡΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14096      0 6 10 16

2.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘ. ID

Α/
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ

ΤΑ
ΥΤ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

ΑΔ
ΕΙ

Α 
Θ

ΕΩ
ΡΗ

Μ
ΕΝ

Η

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η 
ΔΗ

ΛΩ
ΣΗ

ΚΕ
ΠΥ

ΕΛ

Ο
ΣΔ

Ε

ΕΛ
ΓΑ

ΑΔ
ΕΙ

Α 
ΚΥ

ΚΛ

ΚΤ
ΕΟ

ΕΝ
ΑΡ

ΞΗ
 Δ

ΡΑ
ΣΤ

ΗΡ
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
 

ΚΑ
Δ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Τ
ΑΜ

ΕΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΗΣ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Υ

ΓΕ
ΙΑ

Σ

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Η 

ΕΝ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 
ΔΗ

Μ
Ω

Ν
 Μ

Η 
Ο

Φ
ΕΙ

ΛΗ
Σ

1 ΜΗΡΤΣΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14096 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 19 από 41

4.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΜΟΝΟ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

Α/
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

  Μ
Ο

ΡΙ
Ω

Ν

ΑΙ
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Η 
Θ

ΕΣ
Η 

   
   

   
   

  
2η

 Α
ΛΕ

ΞΑ
Ν

ΔΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ 

ΣΑ
ΒΒ

ΑΤ
Ο

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

Σ 
Θ

ΕΣ
ΗΣ

ΑΛ
ΕΞ

ΑΝ
ΔΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

 
ΠΕ

Μ
ΠΤ

Η

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ
 

ΣΟ
ΥΦ

ΛΙ
  Π

ΑΡ
ΑΣ

ΚΕ
ΥΗ

64

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ
 

ΤΥ
ΧΕ

ΡΟ
 Τ

ΕΤ
ΑΡ

ΤΗ

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ
 

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
 Π

ΑΤ
ΡΙ

ΑΡ
ΧΟ

Υ 
ΓΡ

ΗΓ
Ο

ΡΙ
Ο

Υ 
ΤΡ

ΙΤ
Η 

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ
 

1 ΜΗΡΤΣΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14096 16 55 55 106 106 64 64  ΑΝ54 ΑΝ54 141 141 

Β.2 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ & 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ  :

Β.2.1. ΤΟΜΕΑΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

Οι συμμετέχοντες στην ανωτέρω προκήρυξη, υφιστάμενοι επαγγελματίες πωλητές διατροφικών 

προϊόντων λαϊκών αγορών που δραστηριοποιούνται στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης είναι οι εξής:

1.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΚΑΤΑ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘ. ID

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

1 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
12385

2 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΟΝΑ
13888

3 ΟΣΤΑ ΦΑΤΜΕ
14107

4 ΓΚΟΓΚΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
14120

5 ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ
14127

6 HIDRI FLORIAN 
14160

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 20 από 41

2.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘ. ID

Α/
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID

ΤΑ
ΥΤ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ

Φ
Ω

ΤΟ
ΑΝ

ΤΙ
ΓΡ

ΑΦ
Ο

  Α
ΔΕ

ΙΑ
Σ

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η 
ΔΗ

ΛΩ
ΣΗ

 Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 
ΛΑ

ΪΚ
ΕΣ

ΕΝ
ΑΡ

ΞΗ
 Δ

ΡΑ
ΣΤ

ΗΡ
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Τ
ΑΜ

ΕΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΗΣ

ΑΔ
ΕΙ

Α 
ΚΥ

ΚΛ
 Ο

ΧΗ
Μ

ΑΤ
Ο

Σ

ΔΕ
ΛΤ

ΙΟ
 Κ

ΑΤ
ΑΛ

ΛΗ
ΛΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
 

ΚΤ
ΕΟ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Υ

ΓΕ
ΙΑ

Σ

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Η 

ΕΝ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΗΜ

Ω
Ν

1
ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 12385 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

2
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΛΟΝΑ 13888 Ν Ν Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ν Ν

3 ΟΣΤΑ ΦΑΤΜΕ 14107 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

4
ΓΚΟΓΚΟΤΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 14120 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

5
ΧΑΛΕΠΑΚΗ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 14127 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

Ν
Ν

6
HIDRI FLORIAN 

14160 Ο Ν Ο Ο Ο Ο Ο Ο
Ο

Ο

3.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID     

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΛΛΕΙΠΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΟΝΑ 13888
 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ 
ΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΘΕΡΙΝΗ ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΦΕΡΡΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΟΟΡΙΖΕΤΑΙ ΓΙΑ  ΠΑΡΑΓΩΓΟΥΣ 

2 ΟΣΤΑ ΦΑΤΜΕ 14107 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΠΟ ΑΛΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

3 HIDRI FLORIAN 14160

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ , ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ ,ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ, ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ,ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 21 από 41

4.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Α

ΤΡ
ΙΤ

Η

ΤΕ
ΤΑ

ΡΤ
Η

ΠΕ
Μ

ΠΤ
Η

ΠΑ
ΡΑ

ΣΚ
ΕΥ

Η

ΣΑ
ΒΒ

ΑΤ
Ο

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Λ
ΑΪ

ΚΩ
Ν

 Π
Ο

Υ 
ΔΡ

ΑΣ
ΤΗ

ΡΙ
Ο

ΠΟ
ΙΟ

ΥΝ
ΤΑ

Ι

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

ΡΙ
Ω

Ν
 

1 ΓΚΟΓΚΟΤΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 14120 1 1 2 4

2 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 12385 1 1 1 3 3

3 ΧΑΛΕΠΑΚΗ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 14127 1 1 1 1 4 2

5.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   ΕΙΔΩΝ 
(ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α ) ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD

Μ
Ο

ΡΙ
Α

2η  Α
ΛΕ

ΞΑ
Ν

ΔΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

1 ΓΚΟΓΚΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14120 4 156 156

2 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 12385 3 105,102 105

3 ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 14127 2 102,105 102

6.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   ΕΙΔΩΝ 
(ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α) ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΜΟΡΙΑ ΣΑΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

1 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 12385 3 84 84

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 22 από 41

7.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α                                                                                           

 ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD

Μ
Ο

ΡΙ
Α

2η  Α
ΛΕ

ΞΑ
Ν

ΔΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ

ΣΑ
ΠΕ

Σ

1 ΓΚΟΓΚΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14120 4 156

2 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 12385 3 105 84

3 ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 14127 2 102

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 23 από 41

Β.2.2 ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

Οι συμμετέχοντες στην ανωτέρω προκήρυξη, υφιστάμενοι επαγγελματίες πωλητές λαϊκών αγορών 

βιομηχανικών ειδών, που δραστηριοποιούνται στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 

είναι οι εξής:

1.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΤΑ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘ. ID

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

1 ΓΚΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
12399

2 ΔΕΛΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
12442

3 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
12628

4 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
12635

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
12787

6 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
12815

7 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ
12853

8 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
12963

9 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
13059

10 ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
13065

11 ΤΟΥΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
13175

12 ΣΥΜΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ
13209

13 ΚΑΪΛΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
13247

14 ΓΚΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
13280

15 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ 13335

16 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13354

17 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 13392

18 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 13463

19 ΒΙΖΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΓΙΟΣ 13516

20 ΜΕΧΜΕΤ ΓΙΟΥΚΣΕΛ 13596

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 24 από 41

21 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13613

22 ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13645

23 ΜΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 13763

24 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 13770

25 ΑΧΜΕΤ ΡΑΙΦΕ 13788

26 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 13849

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13856

28 ΚΕΡΗΜ ΤΟΛΓΚΑ 13938

29 ΚΑΜΠΑΚΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13951

30 ΤΣΑΧΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 13988

31 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13992

32 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13997

33 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 13998

34 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13999

35 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14000

36 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ ΡΑΜΑΔΑΝ 14083

37 ΚΟΣΟΒΑΝ ΟΛΓΑ 14084

38 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 14121

39 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14129

40 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14131

41 ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14138

42 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΚΛΑ 14144

43 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14165

44 ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ 14173

45 ΤΣΑΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 14175

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 25 από 41

2.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘ. ID
Α/

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID
  

ΤΑ
ΥΤ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ

Φ
Ω

ΤΟ
ΑΝ

ΤΙ
ΓΡ

ΑΦ
Ο

  Α
ΔΕ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η 
ΔΗ

ΛΩ
ΣΗ

 
ΗΜ

ΕΡ
ΕΣ

 Λ
ΑΪ

ΚΕ
Σ 

ΕΝ
ΑΡ

ΞΗ
 Δ

ΡΑ
ΣΤ

ΗΡ
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Τ
ΑΜ

ΕΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΗΣ

ΑΔ
ΕΙ

Α 
ΚΥ

ΚΛ
 Ο

ΧΗ
Μ

ΑΤ
Ο

Σ

ΔΕ
ΛΤ

ΙΟ
 Κ

ΑΤ
ΑΛ

ΛΗ
ΛΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
 

ΚΤ
ΕΟ

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Η 

ΕΝ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΗΜ

Ω
Ν

 

1 ΓΚΕΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12399 Ν Ν Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ο

2 ΔΕΛΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 12442 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

3 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12628 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

4 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 12635 Ν Ν Ν Ν Ο Ο Ν Ο Ν

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 12787 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

6 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12815 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

7 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 12853 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

8 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 12963 Ν Ν Ο Ν Ο Ο Ν Ο Ν

9 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13059 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

10 ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13065 Ν Ν Ν Ν Ο Ο Ν Ν Ν

11 ΤΟΥΝΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13175 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

12 ΣΥΜΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 13209 Ο Ν Ν Ο Ν Ο Ο Ο Ο

13 ΚΑΪΛΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13247 Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ν Ν Ν

14 ΓΚΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13280 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

15

ΚΑΛΑΪΤΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΕΛΕΝΗ 13335 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 26 από 41

Α/
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID

ΤΑ
ΥΤ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ

Φ
Ω

ΤΟ
ΑΝ

ΤΙ
ΓΡ

ΑΦ
Ο

  Α
ΔΕ

ΙΑ
Σ

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η 
ΔΗ

ΛΩ
ΣΗ

 Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 
ΛΑ

ΪΚ
ΕΣ

ΕΝ
ΑΡ

ΞΗ
 Δ

ΡΑ
ΣΤ

ΗΡ
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Τ
ΑΜ

ΕΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΗΣ

ΑΔ
ΕΙ

Α 
ΚΥ

ΚΛ
 Ο

ΧΗ
Μ

ΑΤ
Ο

Σ

ΔΕ
ΛΤ

ΙΟ
 Κ

ΑΤ
ΑΛ

ΛΗ
ΛΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
 

ΚΤ
ΕΟ

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Η 

ΕΝ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΗΜ

Ω
Ν

16 ΠΕΤΡΑΚΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13354 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

17 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 13392 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

18 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 13463 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

19 ΒΙΖΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΓΙΟΣ 13516 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

20 ΜΕΧΜΕΤ ΓΙΟΥΚΣΕΛ 13596 Ν Ν Ν Ν Ν Ο Ο Ο Ο

21 ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13613 Ν Ν Ο Ο Ν Ν Ο Ο Ο

22 ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13645 Ο Ν Ο Ο Ο Ο Ο Ο Ο

23 ΜΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ 13763 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

24 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 13770 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

25 ΑΧΜΕΤ ΡΑΙΦΕ 13788 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

26 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 13849 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13856 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

28 ΚΕΡΗΜ ΤΟΛΓΚΑ 13938 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

29 ΚΑΜΠΑΚΤΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13951 Ο Ν Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ο

30 ΤΣΑΧΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 13988 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

31 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13992 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ο

32 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 13997 Ν Ν Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ν

33 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 13998 Ν Ν Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ν

34 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13999 Ν Ν Ν Ο Ν Ο Ν Ν Ν

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 27 από 41

Α/
Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID

ΤΑ
ΥΤ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ

Φ
Ω

ΤΟ
ΑΝ

ΤΙ
ΓΡ

ΑΦ
Ο

  Α
ΔΕ

ΙΑ
Σ

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η 
ΔΗ

ΛΩ
ΣΗ

 Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 
ΛΑ

ΪΚ
ΕΣ

ΕΝ
ΑΡ

ΞΗ
 Δ

ΡΑ
ΣΤ

ΗΡ
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Τ
ΑΜ

ΕΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΗΣ

ΑΔ
ΕΙ

Α 
ΚΥ

ΚΛ
 Ο

ΧΗ
Μ

ΑΤ
Ο

Σ

ΔΕ
ΛΤ

ΙΟ
 Κ

ΑΤ
ΑΛ

ΛΗ
ΛΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
 

ΚΤ
ΕΟ

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Η 

ΕΝ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΗΜ

Ω
Ν

35 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14000 Ν Ν Ο Ν Ν Ο Ν Ν Ν

36 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ 
ΡΑΜΑΔΑΝ 14083 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

37 ΚΟΣΟΒΑΝ ΟΓΛΑ 14084 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

38 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 14121 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ο

39 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 14129 Ν Ν Ν Ν Ο Ο Ν Ν Ο

40 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 14131 Ν Ν Ν Ο Ο Ο Ν Ν Ο

41 ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 14138 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

42 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΚΛΑ 14144 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν

43 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14165 Ν Ν Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ο

44 ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ 14173 Ν Ν Ν Ο Ν Ο Ν Ν Ν

45 ΤΣΑΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 14175 Ν Ν Ν Ο Ν Ο Ν Ν Ν

Σημείωση : Όπου:

   Ν σημαίνει ΝΑΙ ,

  Ο σημαίνει ΟΧΙ         

_  σημαίνει ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών προέκυψε ότι δεν υποβλήθηκε καμία βεβαίωση αστεγίας καθώς 

και προϋπηρεσίας σε λαϊκή αγορά με σχέση εξαρτημένης εργασίας.

 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ

Οι συμμετοχές των ενδιαφερομένων που περιλαμβάνονται στον παρακάτω πίνακα δεν πληρούν τους 

όρους της ανωτέρω Προκήρυξης και οι ελλείψεις κάθε συμμετοχής αναγράφονται αναλυτικά σ΄ αυτόν.

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 28 από 41

3.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 

ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ
Α/

Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ID     

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΛΛΕΙΠΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

1 ΓΚΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12399
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ 
ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

2 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 12635 ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΚΤΕΟ

3 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 12963
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ, ΕΝΑΡΞΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ,ΚΤΕΟ

4 ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13065 ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ 

5 ΣΥΜΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 13209

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ , ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ, ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

6 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13247 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ

7 ΜΕΧΜΕΤ ΓΙΟΥΚΣΕΛ 13596

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, 
ΚΤΕΟ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 
ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

8 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13613

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ, ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

9 ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13645

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ, ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ, 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-
ΛΑΙΚΕΣ,ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, ΑΔΕΙΑ 
ΚΥΚΛ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΚΤΕΟ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ 
ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

10 ΚΑΜΠΑΚΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13951
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13992 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ 
ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

12 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13997 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ

13 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 13998 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ

14 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13999 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ, 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ

15 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14000 ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΕΙΑΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 29 από 41

16 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 14121 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΩΝ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

17 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14129

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, 
ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ 
ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

18 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14131

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ, 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, 
ΕΝΑΡΞΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ 
ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

19 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14165
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΔΗΜΩΝ 
ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ

20 ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ 14173 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ, 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ

21 ΤΣΑΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 14175 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΜΕΡΕΣ-ΛΑΙΚΕΣ, 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ

Κατόπιν αξιολόγησης των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν από τους επαγγελματίες βιομηχανικών 

ειδών, η μοριοδότηση σύμφωνα με το άρθρο 16 του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α/2021) για τους 

παραπάνω συμμετέχοντες επαγγελματίες πωλητές βιομηχανικών ειδών έχει ως εξής:

4.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Α

ΤΡ
ΙΤ

Η

ΤΕ
ΤΑ

ΡΤ
Η

ΠΕ
Μ

ΠΤ
Η

ΠΑ
ΡΑ

ΣΚ
ΕΥ

Η

ΣΑ
ΒΒ

ΑΤ
Ο

ΣΥΝΟΛΟ ΛΑΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 12853 1 1 5

2 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13059 1 1 5

3
ΚΑΛΑΙΤΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΕΛΕΝΗ

13335 1 1 5

4 ΠΕΤΡΑΚΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13354 1 1 5

5 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 13392 1 1 5

6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 13463 1 1 5

7 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 13770 1 1 5

8 ΚΕΡΗΜ ΤΟΛΓΚΑ 13938 1 1 5

  9 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ 
ΡΑΜΑΔΑΝ 14083 1 1 5

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 30 από 41

10 ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 14138 1 1 5

11 ΤΣΑΧΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 13988 1 1 2 4

12 ΔΕΛΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 12442 1 1 2 4

13 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12628 1 1 2 4

14 ΤΟΥΝΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13175 1 1 2 4

15 ΒΙΖΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13516 1 1 2 4

16 ΜΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ 13763 1 1 1 2 4

17 ΚΟΣΟΒΑΝ ΟΛΓΑ 14084 1 1 2 4

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12787 1 1 1 3 3

19 ΑΧΜΕΤ ΡΑΙΦΕ 13788 1 1 1 3 3

20 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 13849 1 1 1 3 3

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13856 1 1 1 3 3

22 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12815 1 1 1 1 4 2

23 ΓΚΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13280 1 1 1 1 4 2

24 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΚΛΑ 14144 1 1 1 1 4 2

5.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ 
ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Α

ΤΡ
ΙΤ

Η

ΤΕ
ΤΑ

ΡΤ
Η

ΠΕ
Μ

ΠΤ
Η

ΠΑ
ΡΑ

ΣΚ
ΕΥ

Η

ΣΑ
ΒΒ

ΑΤ
Ο

ΣΥΝΟΛΟ ΛΑΙΚΩΝ

ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

1 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 12853 1 1 5

2
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
13059 1 1 5

3 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13354 1 1 5

4 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 13392 1 1 5

5 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 13463 1 1 5

6
ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ 

ΡΑΜΑΔΑΝ 
14083 1 1 5

7 ΒΙΖΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13516 1 1 2 4

8 ΜΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 13763 1 1 1 2 4

9 ΚΟΣΟΒΑΝ ΟΛΓΑ 14084 1 1 2 4

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 31 από 41

10
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
13856 1 1 1 3 3

11 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12815 1 1 1 1 4 2

12 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΚΛΑ 14144 1 1 1 1 4 2

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 32 από 41

6.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ 

ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΛΑ
ΙΚ

Ω
Ν

2η
 

ΛΛ
ΕΞ

ΑΝ
ΔΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
-Τ

ΡΙ
ΤΗ

   
 

(Π
ΑΤ

ΡΙ
ΑΡ

ΧΟ
Υ 

ΓΡ
ΗΓ

Ο
ΡΙ

Ο
Υ)

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ
 

ΣΟ
ΥΦ

ΛΙ

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

Φ
ΕΡ

ΡΕ
Σ 

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Α 

ΧΕ
ΙΜ

ΕΡ
ΙΝ

Η

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

Φ
ΕΡ

ΡΕ
Σ 

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Α 

ΚΑ
ΛΟ

ΚΑ
ΙΡ

ΙΝ
Η

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

ΤΥ
ΧΕ

ΡΟ
 

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

1 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 5   35, 46, 
 82          

2 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5   35, 46          

3 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5   35, 
 46 , 82          

4 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 5   46, 82,
 182          

5 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 5   35, 46,
 82          

6 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ ΡΑΜΑΔΑΝ 5   82  73, 74,
 75 73 Β75, Β76, 

Β77
Β75, Β76, 
Β77

Κ82, Κ83, 
Κ84

Κ82, Κ83,
 Κ84

Δ26, Δ27, 
 Δ28 Δ26

7 ΒΙΖΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 94, 69, 
70 94           

8 ΜΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 4   46          

9 ΚΟΣΟΒΑΝ ΟΛΓΑ 4 84, 79 84           

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 33 από 41

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 61, 73, 

76-81 61           

11 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2   46,82,
 35          

12 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΚΛΑ 2 69 69           

Σύμφωνα με την προκήρυξη οι διαθέσιμες θέσεις στη λαϊκή αγορά της Ορεστιάδας (Οδός Πατριάρχου Γρηγορίου- Λαϊκή Τρίτης) του Δήμου Ορεστιάδας για την 

κατηγορία Δ (επαγγελματιών πωλητών λαϊκών αγορών) ανέρχονται σε τέσσερις (4). Οι αιτούντες που  ισοψηφούν με πέντε (5) μόρια για τις θέσεις αυτές είναι 

έξι (6) Για την κάλυψη των τεσσάρων (4) θέσεων υπάρχει ισοβαθμία ανάμεσα στους ΟΥΖΟΥΝΗ ΡΑΦΑΗΛ (ΙD 12853), ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ID 13059) , 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ (ID 13345), ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ (ΙD 13392),  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ (ID 13463) και ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ ΡΑΜΑΔΑΝ (ID 14083) .Στην περίπτωση αυτή 

πραγματοποιήθηκε η διαδικασία της δημόσιας κλήρωσης σύμφωνα με το υπ΄αρίθ.7/2025 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 

Αιτήσεων, από την οποία οι θέσεις απονέμονται ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΗΣ

1 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 12853  35

2 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ ΡΑΜΑΔΑΝ 14083  82

3 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 13392 182

4 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13059  46

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 34 από 41

7.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ )

 ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΚΟ
Μ

Ο
ΤΗ

Ν
Η

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

ΙΑ
ΣΜ

Ο
Σ

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

Φ
ΙΛ

ΛΥ
ΡΑ

 Τ
ΡΙ

ΤΗ

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

ΣΑ
ΠΕ

Σ 

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

ΣΩ
ΣΤ

Η 

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

ΑΡ
ΡΙ

ΑΝ
Α

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ

1
ΟΥΖΟΥΝΗΣ 
ΡΑΦΑΗΛ

12853 5       9,43,50 43     

2
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

13059 5   
112,113, 

114
112   61,62 61     

3
ΚΑΛΑΙΤΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΕΛΕΝΗ

13335 5       9,50,72 9     

4
ΠΕΤΡΑΚΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

13354 5   
106,107, 

108
106         

5 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 13392 5   
109,110, 

111
109   71,72,144 72     

6
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΟΣ

13463 5       71,72,65 71     

7 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 13770 5 172,82,83 172
101,100, 

102
101 16,17,18 16     9,10,9 9

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 35 από 41

8 ΚΕΡΗΜ ΤΟΛΓΚΑ 13938 5     16,17,18 17 65 65 17,18 17 34,35 34

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

ΙΑΣΜΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

ΦΙΛΛΥΡΑ 
ΤΡΙΤΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

ΣΑΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

ΣΩΣΤΗ ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

ΑΡΡΙΑΝΑ ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ

9
ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

14138 5
235,172, 

173
235           

10
ΔΕΛΤΣΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

12442 4   
100,101,  

102
100         

11
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

12628 4   Ν 110         

12
ΤΟΥΝΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

13175 4       55, 66 ,61 55     

13 ΑΧΜΕΤ ΡΑΙΦΕ 13788 3     
135-
136Α

135     188,187,189 188

14
ΜΩΥΣΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ

13849 3       20,24 24     

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 36 από 41

8.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ ) ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΜΟΡΙΑ ΛΑΙΚΩΝ ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΛΑΛΟ ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΘΕΣΗΣ ΞΑΝΘΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ

1 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13354 5 8,10,12 8   9Π 9Π

2 ΔΕΛΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 12442 4 10,12 10     

3 ΤΣΑΧΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 
13988

4   106 106 21Π,23Π, 
31Υ 21Π

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 37 από 41

9.ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ ) ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΜΟΡΙΑ 
ΛΑΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΘΕΣΗΣ ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΘΕΣΗΣ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΘΕΣΗΣ

1 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 12853 5     96,97,98 96

2 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13059 5     103,104 103

3 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 13392 5     99,100,101 99

4 ΔΕΛΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 12442 4 44 44     

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12787 3   24 24   

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 38 από 41

10.ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ                                                                                            
ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΜΟΡΙΑ 2η
 

ΑΛ
ΕΞ

ΑΝ
ΔΡ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
 

(Π
ΑΤ

ΡΙ
ΑΡ

ΧΟ
Υ 

ΓΡ
ΗΓ

Ο
ΡΙ

Ο
Υ)

Φ
ΕΡ

ΡΕ
Σ 

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Α 

ΧΕ
ΙΜ

ΕΡ
ΙΝ

Η

Φ
ΕΡ

ΡΕ
Σ 

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Α 

ΚΑ
ΛΟ

ΚΑ
ΙΡ

ΙΝ
Η

ΣΟ
ΥΦ

ΛΙ

ΤΥ
ΧΕ

ΡΟ
 

ΚΟ
Μ

Ο
ΤΗ

Ν
Η

ΑΡ
ΡΙ

ΑΝ
Α

Φ
ΙΛ

ΛΥ
ΡΑ

 

ΣΑ
ΠΕ

Σ 

ΣΩ
ΣΤ

ΗΣ

ΙΑ
ΣΜ

Ο
Σ

ΚΕ
Ν

ΤΑ
ΥΡ

Ο
Υ

ΞΑ
Ν

Θ
Η

ΕΥ
ΛΑ

ΛΟ

Ν
ΕΥ

ΡΟ
ΚΟ

ΠΙ

ΠΡ
Ο

ΣΟ
ΤΣ

ΑΝ
Η

Φ
Ω

ΤΟ
ΛΙ

ΒΟ
Σ

1 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 12853 5  35        43      96   

2 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13059 5         61  112    103   

3 ΚΑΛΑΙΤΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 13335 5         9         

4 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13354 5           106 8 9Π    
5 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 13392 5  182        72  109    99   
6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 13463 5         71         
7 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 13770 5      172 9 16   101       
8 ΚΕΡΗΜ ΤΟΛΓΚΑ 13938 5       34 17 65 17        

9 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ 
ΡΑΜΑΔΑΝ 14083 5  82

Β75, 
Β76, 
Β77

Κ82, 
Κ83, 
Κ84

73 Δ26            
 

10 ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14138 5       235            
11 ΤΣΑΧΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 13988 4              21Π 106    
12 ΔΕΛΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 12442 4            100 10    44  

13 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12628 4  46          110      

14 ΤΟΥΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 13175 4          55         
15 ΒΙΖΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13516 4 94                  
16 ΜΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 13763 4                  

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



Σελίδα 39 από 41

17 ΚΟΣΟΒΑΝ ΟΛΓΑ 14084 4 84                  

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12787 3                  24

19 ΑΧΜΕΤ ΡΑΙΦΕ 13788 3        188  135          
20 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 13849 3          24         

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13856  3 61                  

22 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12815 3                   
23 ΓΚΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13280 2                   
24 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΚΛΑ 14144 2 69                  

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



40

Αναφορικά με την λαϊκή αγορά του Πρίνου της Δημοτικής Κοινότητας Πρίνου του Δήμου Θάσου της 
Π.Ε. Καβάλας, η Επιτροπή έλαβε υπόψη τα με αριθμ. 225/8-8-2025 και 24919/22-9-2025 έγγραφα του 
Δήμου Θάσου καθώς και  την υπ’ αριθ. 176/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Θάσου, 
σύμφωνα με τα οποία ο Δήμος Θάσου έχει προχωρήσει στην κατάργηση των θέσεων που είχαν αρχικά 
συμπεριληφθεί στην προκήρυξη.

Κατά συνέπεια με βάση τα ανωτέρω έγγραφα καθώς και τα με αριθμ. 6/2025 και 7/2025 Πρακτικά 
Αξιολόγησης των αιτήσεων, δεν υφίσταται λόγος για να αποδοθούν οι θέσεις αυτές στους 
δικαιούχους.  

Γ. Επίσης υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στο σύστημα open market οι παρακάτω αιτήσεις που δεν 

μπορούν να αξιολογηθούν :

1.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID TΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΛΛΕΙΠΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

1 ΠΟΖΑΤΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12697 ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

2 ΠΑΡΤΑΛΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 12783 ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΚΑΙ ΕΛΛΙΠΗ  
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

3 ΚΙΠΤΗ ΣΑΛΗ ΣΑΛΗ 
ΣΙΟΥΡΚΑΝ 13157 ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΚΑΙ ΕΛΛΙΠΗ  

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

4 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13467 ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΗ ΑΙΤΗΣΗ  ΚΑΙ ΕΛΛΙΠΗ  
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

5 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 14087 ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΗ ΑΙΤΗΣΗ  

6 ΔΕΛΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14156 ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΚΑΙ ΕΛΛΙΠΗ  
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420



41

Κατά της παρούσας Απόφασης χωρεί ένσταση εντός προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών από την 

ημερομηνία δημοσίευσης της, από όποιον έχει έννομο συμφέρον, ενώπιον της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 

Ενστάσεων, η οποία συγκροτήθηκε με την αρ. 115/2023(ΑΔΑ: Ψ8ΚΙ7ΛΒ-ΠΜΛ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου όπως τροποποιήθηκε με την 118/2024 (ΑΔΑ: 6ΘΧΗ7ΛΒ-Ρ02) Απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και με την αρ. 80/2025(ΑΔΑ:Ψ8ΚΙ7ΛΒ-ΠΜΛ).

Η απόφαση της αρμόδιας αρχής επί των ενστάσεων  εκδίδεται εντός δέκα (10) ημερών από την λήξη της 

ημερομηνίας υποβολής τους.

Η παρούσα αναρτάται στο Ο.Π.Σ.Α.Α. (https://openmarket.mindev.gov.gr), «στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στο 

διαδικτυακό τόπο της Περιφέρειας ΑΜΘ (www.pamth.gov.gr).

       Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΜΘ

        ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ

Κοινοποίηση :

1. ΥΠΟΥΡΓΕΊΟ ΑΝΆΠΤΥΞΗΣ & ΕΠΕΝΔΎΣΕΩΝ
ΓΕΝ.ΓΡΑΜ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ

ΓΕΝ Δ/ΝΣΗ ΑΓΟΡΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΘΕΣΜΙΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΝΙΓΓΟΣ 20 10181 ΑΘΗΝΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΉΣ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ ΚΑΙ ΘΡΆΚΗΣ 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΉΣ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ ΚΑΙ ΘΡΆΚΗΣ 
3. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
4. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
5. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
6. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
7. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
8. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
9. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
10. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
11. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
12. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
13. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ
14. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

ΑΔΑ: 9ΒΔΙ7ΛΒ-420


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADAL: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 10.10.2025

Α. Π.: 351049/757
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-10-10T14:12:00+0300
	Athens




